
            

U c h w a ł a  Nr XXX.194.2021 

R a d y  G m i n y 

R a d e c z n i c a 

z dnia 28 maja 2021 roku 

 

 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021. 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz.713 z późn. zm.) oraz art. 211  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy 

Radecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XXV.163.2020 Rady Gminy Radecznica z dnia 17 grudnia 2020 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2021,  

 

wprowadza się następujące zmiany:   

 

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy w kwocie 27.092.205,99 zł zwiększa  się o kwotę 

696 723,05  zł  do  kwoty 27.788.929,04 zł, w tym: 

 - dochody bieżące w kwocie 23.229.596,57 zł zwiększa się o kwotę 196.723,05 zł  do kwoty 

23.426.319,62 zł  

-  dochody majątkowe w kwocie 3.862.609,42 zł zwiększa się o kwotę 500.000,00 zł do kwoty 

4.362.609,42 zł.  

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

ustawami w kwocie 6.782.248,57 zł zwiększa się o kwotę 32.010,00 zł zł do kwoty 6.814.258,57 zł. 

 - dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w kwocie 374.000,00 zł  

       

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

 

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 32.269.885,37 zł  zmniejsza się  

o kwotę 70.585,50 zł i zwiększa się o kwotę 1.217.582,98 zł  do kwoty 33.416.882,85 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 23.364.525,25 zł zmniejsza się o kwotę 70.585,50 zł  

i zwiększa się o kwotę 382.722,98 zł do kwoty 23.676.662,73 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie  8.905.360,12 zł  zwiększa się o kwotę 834.860,00 zł do kwoty 

9.740.220,12 zł. 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami  

w kwocie 6.782.248,57 zł zmniejsza się o kwotę 135,50 zł i zwiększa się o kwotę 32.145,50 zł do 

kwoty 6.814.258,57 zł. 

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w kwocie 1.285.638,00 zł zwiększa się o kwotę 269.000,00 zł do kwoty 1.554.638,00 zł 

 

 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

 



3. Określony w § 3 uchwały deficyt budżetu w kwocie 5.177.679,38 zł zwiększa się o kwotę 

450.274,43 zł do kwoty 5.627.953,81 zł. 

Planowany deficyt budżetu zostanie pokryty: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu  

w kwocie: 1.889.077,00 zł, 

2) przychodami z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

3.026,16 zł,  

3) przychodami z wolnych środków w kwocie 1.800.000,00 zł 

4) przychodami ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 122.264,00 zł 

5) przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów  na rynku krajowym 288.000,00 zł 

6) przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 744.172,25 zł 

3) przychodami z likwidacji lokaty z tytułu utrzymania trwałej realizacji projektu „Budowa 

oczyszczalni ścieków w Radecznicy” w kwocie 781.414,40 zł, 

 

4. Określone w § 4 pkt 1 uchwały przychody budżetu w kwocie 5.577..679,38 zł zwiększa się  

o kwotę 450.274,43 zł do kwoty 6.027.953,81 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

5. W ustalonym w § 6 uchwały planie  kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

6. W ustalonym w § 7 pkt 1 uchwały planie  wydatków na zadania inwestycyjne wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Gumieniak   

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1do uchwały Nr XXX.194. 2021 r., Rady Gminy Radecznica z dnia 28 maja 2021 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

 

 

 

 

 

 

 

Rodzaj zadania: 
 

 Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 354 000,00 0,00 0,00 354 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 136 916,80 136 916,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 136 916,80 136 916,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 136 916,80 136 916,80 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

4 037 965,00 0,00 2 200,00 4 040 165,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Strona 1 z 3  



 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

98 000,00 0,00 2 200,00 100 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 

0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 

758   Różne rozliczenia 10 863 560,00 0,00 25 596,25 10 889 156,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 68 000,00 0,00 25 596,25 93 596,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 25 596,25 25 596,25 

bieżące razem: 16 427 348,00 0,00 164 713,05 16 592 061,05 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

majątkowe razem: 3 508 609,42 0,00 500 000,00 4 008 609,42 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 533 449,42 0,00 500 000,00 2 033 449,42 

Strona 2 z 3  



Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

 
Strona 2 z 3 

 

750   Administracja publiczna 74 854,00 0,00 32 000,00 106 854,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 66 906,00 0,00 32 000,00 98 906,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

66 906,00 0,00 32 000,00 98 906,00 

852   Pomoc społeczna 5 451,00 0,00 10,00 5 461,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 201,00 0,00 10,00 211,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

201,00 0,00 10,00 211,00 

bieżące razem: 6 782 248,57 0,00 32 010,00 6 814 258,57 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 27 092 205,99 0,00 696 723,05 27 788 929,04 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 533 449,42 0,00 500 000,00 2 033 449,42 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  Strona 3 z 3 

 

 

 

 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 278 838,00 470 000,00 20 000,00 12 038,00 7 962,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 838,00 808 838,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 000,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 547 838,00 739 000,00 20 000,00 12 038,00 7 962,00 719 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 838,00 808 838,00 0,00

1 278 838,00 470 000,00 20 000,00 12 038,00 7 962,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 838,00 808 838,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 000,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 547 838,00 739 000,00 20 000,00 12 038,00 7 962,00 719 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 838,00 808 838,00 0,00

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 000,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

719 000,00 719 000,00 0,00 0,00 0,00 719 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 285 638,00 476 800,00 20 000,00 12 038,00 7 962,00 456 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 838,00 808 838,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 000,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 554 638,00 745 800,00 20 000,00 12 038,00 7 962,00 725 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 838,00 808 838,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

Strona 1 z 4

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 17 19

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział
Rozdzi

ał

§

/

grupa

Nazwa

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6001

4
Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział
Rozdzi

ał

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX.194.2021 r.  Rady Gminy Radecznica z dnia 28 maja 2021 roku w sprawie zmian w budżecie 

gminy na rok 2021

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział
Rozdzi

ał

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

175 145,00 175 145,00 175 001,00 66 950,00 108 051,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 483,00 11 483,00 11 483,00 0,00 11 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 628,00 186 628,00 186 484,00 66 950,00 119 534,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 483,00 11 483,00 11 483,00 0,00 11 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 483,00 21 483,00 21 483,00 0,00 21 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 483,00 11 483,00 11 483,00 0,00 11 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 483,00 11 483,00 11 483,00 0,00 11 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 356 845,15 3 181 845,15 3 003 345,15 2 370 370,00 632 975,15 0,00 178 500,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 644,48 69 644,48 69 644,48 50 000,00 19 644,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 426 489,63 3 251 489,63 3 072 989,63 2 420 370,00 652 619,63 0,00 178 500,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00

2 817 130,00 2 642 130,00 2 635 130,00 2 064 900,00 570 230,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 644,48 69 644,48 69 644,48 50 000,00 19 644,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 886 774,48 2 711 774,48 2 704 774,48 2 114 900,00 589 874,48 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00

1 590 000,00 1 590 000,00 1 590 000,00 1 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 635 000,00 1 635 000,00 1 635 000,00 1 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 000,00 275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 644,48 19 644,48 19 644,48 0,00 19 644,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 644,48 219 644,48 219 644,48 0,00 219 644,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 094 337,00 1 094 337,00 760 115,00 381 111,00 379 004,00 0,00 334 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 094 337,00 1 094 337,00 760 565,00 381 111,00 379 454,00 0,00 333 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 266,00 440 266,00 437 266,00 381 111,00 56 155,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 716,00 440 716,00 437 716,00 381 111,00 56 605,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 221,00 137 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 771,00 136 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

8523

0
Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

8521

9
Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

7502

3

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

0109

5
Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Własne

Dział
Rozdzi

ał

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

137 221,00 137 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 771,00 136 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 231,00 67 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 231,00 47 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 231,00 67 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 231,00 47 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 231,00 67 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 231,00 47 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 597 409,98 1 196 565,00 1 196 277,00 294 875,00 901 402,00 0,00 288,00 0,00 0,00 0,00 2 400 844,98 2 400 844,98 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 547 409,98 1 146 565,00 1 146 277,00 244 875,00 901 402,00 0,00 288,00 0,00 0,00 0,00 2 400 844,98 2 400 844,98 0,00

574 776,00 574 776,00 574 776,00 119 675,00 455 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524 776,00 524 776,00 524 776,00 69 675,00 455 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 175 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 834 860,00 834 860,00 0,00

2 009 860,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 984 860,00 1 984 860,00 0,00

1 175 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 834 860,00 834 860,00 0,00

2 009 860,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 984 860,00 1 984 860,00 0,00

1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 834 860,00 834 860,00 0,00

1 984 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 984 860,00 1 984 860,00 0,00

24 191 998,80 16 105 476,68 14 465 136,52 9 764 082,00 4 701 054,52 642 501,00 944 813,00 3 026,16 0,00 50 000,00 8 086 522,12 8 086 522,12 0,00

-70 450,00 -70 450,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 -20 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

916 437,48 81 577,48 81 577,48 50 000,00 31 577,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 834 860,00 834 860,00 0,00

25 037 986,28 16 116 604,16 14 496 714,00 9 764 082,00 4 732 632,00 642 501,00 924 363,00 3 026,16 0,00 50 000,00 8 921 382,12 8 921 382,12 0,00

0,00

po zmianach 2 138 611,13 0,00

Strona 3 z 4

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 138 611,13 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

9260

5

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

9000

2

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 1 329 576,70

po zmianach 1 329 576,70

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

8541

5

Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Własne

Dział
Rozdzi

ał

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

339 866,57 339 866,57 339 866,57 6 223,65 333 642,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-135,50 -135,50 -135,50 0,00 -135,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135,50 135,50 135,50 0,00 135,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 866,57 339 866,57 339 866,57 6 223,65 333 642,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 866,57 339 866,57 339 866,57 6 223,65 333 642,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-135,50 -135,50 -135,50 0,00 -135,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135,50 135,50 135,50 0,00 135,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 866,57 339 866,57 339 866,57 6 223,65 333 642,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135,50 135,50 135,50 0,00 135,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135,50 135,50 135,50 0,00 135,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440,40 440,40 440,40 0,00 440,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-135,50 -135,50 -135,50 0,00 -135,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304,90 304,90 304,90 0,00 304,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 854,00 74 854,00 67 471,00 66 906,00 565,00 0,00 7 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 854,00 106 854,00 99 471,00 66 906,00 32 565,00 0,00 7 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 906,00 66 906,00 66 906,00 66 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 906,00 98 906,00 98 906,00 66 906,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 451,00 5 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 461,00 5 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211,00 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211,00 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 782 248,57 6 782 248,57 643 070,57 283 165,65 359 904,92 0,00 6 139 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-135,50 -135,50 -135,50 0,00 -135,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 145,50 32 145,50 32 135,50 0,00 32 135,50 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 814 258,57 6 814 258,57 675 070,57 283 165,65 391 904,92 0,00 6 139 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

8521

5
Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

7501

1
Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0109

5
Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział
Rozd

ział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Zlecone



 

 

Załącznik Nr 3do uchwały Nr XXX.194. 2021r. Rady Gminy Radecznica z dnia 28 maja 2021 roku w 

sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 

 
 
 

 

 
w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 027 953,81 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 889 077,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 3 026,16 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 2 200 000,00 

4 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 122 264,00 

5 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 288 000,00 

6 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 744 172,25 

7 Przelewy z rachunków lokat 994 781 414,40 

Rozchody ogółem:  400 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 400 000,00 

 



 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX.194.2021 Rady Gminy Radecznica z dnia 28 maja2021 roku  

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

 

 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2021 r. 

dla jednostek sektora finansów publicznych  

oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu Kwota 

dotacji  

zł 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

 

2.019.600,00 

I. Dotacje podmiotowe 

 
484.962,00 

 

1 

 

 

921 

 

92109 

 

2480 

 

Gminne Centrum Kultury, Sportu i Turystyki 

w Radecznicy 

 

 

265.562,00 

 

2 

 

 

921 

 

92116 

 

2480 

 

Biblioteka Publiczna Gminy Radecznica 

 

219.400,00 

II. Dotacje celowe 

 

1.534.638,00 

1 600 60014 6300 

Powiat Zamojski na „Przebudowę ciągu 

drogowego utworzonego z dróg 

powiatowych nr: 3202L i 3206L na odcinku 

Uście - Źrebce - DW 848"  

 

552.838,00 

2. 600 60014 2710 

Powiat Zamojski na  remont odcinka  drogi 

powiatowej nr 3200L Zaporze-Radecznica- 

Stara Wieś 

719.000,00 

3. 600 60014 6300 
Powiat Zamojski na budowę chodnika w  

Czarnymstoku 
256.000,00 

4. 750 75075 2710 
Powiat Zamojski na promocję gminy 

podczas wyścigu Tour de Pologne 
5.000,00 

5. 900 90013 2710 Miasto Zamość na Schronisko dla Zwierząt 1.800,00 

III. 

 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 
157.539,00 

1 801 80113 2360 Organizacje Pożytku Publicznego 92.939,00 

2 851 85154 2360 Organizacje Pożytku Publicznego 39.600,00 

3 926 92605 2360 
Podmioty realizujące zadania z zakresu 

kultury fizycznej 
25.000,00 

 

Ogółem dotacje 

 

 

2.177.139,00 

 



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXX.194.2021r., Rady Gminy Radecznica z dnia 28 maja 2021 roku w sprawie zmian w budżecie 
gminy na rok 2021 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 850 000,00 0,00 850 000,00  

 40002  Dostarczanie wody 850 000,00 0,00 850 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 965,57 0,00 40 965,57  

   Budowa ujęcia wody w Gorajec - Zagroble 40 965,57 0,00 40 965,57  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 418 526,00 0,00 418 526,00  

   Budowa ujęcia wody w Gorajec - Zagroble 418 526,00 0,00 418 526,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 508,43 0,00 390 508,43  

   Budowa ujęcia wody w Gorajec - Zagroble 390 508,43 0,00 390 508,43  

600   Transport i łączność 3 160 677,14 0,00 3 160 677,14  

 60016  Drogi publiczne gminne 2 188 485,24 0,00 2 188 485,24  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 188 485,24 0,00 2 188 485,24  

   Budowa drogi gminnej Nr 110109L od km 0+000 do km 1+131 w miejscowości Zakłodzie 388 000,00 0,00 388 000,00  

   
Budowa drogi gminnej Nr 116598L od km 0+000 do km 3+094 oraz drogi gminnej Nr 116150L od 
km 0+000 do km 0+642 w miejscowości Zaburze 

1 750 000,00 0,00 1 750 000,00  

   Budowa drogi na  " Pomorze"  na działce ewidencyjnej Nr 600  Fundusz Sołecki Zaburze 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Budowa drogi na działce na działce Nr ewid.28/2 fundusz Sołecki Gruszka zaporska 18 263,43 0,00 18 263,43  

   Budowa drogi Zaporze " Majdan" na działce ewidencyjnej Nr 839  Fundusz Sołecki Zaporze 22 221,81 0,00 22 221,81  

 60017  Drogi wewnetrzne 587 191,90 0,00 587 191,90  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 587 191,90 0,00 587 191,90  

   Budowa drogi Gorajec Zastawie na działce ewidencyjnej Nr 1170 Fundusz Sołecki 18 000,00 0,00 18 000,00  

   Budowa drogi w kierunku Mameły na działce ewidencyjnej Nr 630   Fundusz Sołecki Zaburze 10 000,00 0,00 10 000,00  

   
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Gorajec Zagroble ( na działce 
ewidencyjnej nr 173) - Fundusz sołecki 26.336,96zł. 

180 000,00 0,00 180 000,00 
 

   
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Zakłodzie ( na działkach 
ewidencyjnych  nr 273,274) 

340 000,00 0,00 340 000,00  

   
Przebudowa ulicy Zielonej w Radecznicy                                             Fundusz 
Sołecki  

39 191,90 0,00 39 191,90  

 
 
 
 
 
 
 
 

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 375 000,00 0,00 375 000,00  

  
Strona 1 z 3 



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00 0,00 375 000,00 
 

   
Utwardzenie dna i odwodnienie wąwozu lessowego w ciągu drogi gminnej nr 116152L od km 
0+540 do km 0+800 i od km1+300 do km1+820 w miejscowości Gorajec- Stara Wieś 

375 000,00 0,00 375 000,00 

 

 60095  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Budowa zatoki autobusowej  w miejscowości Latyczyn -Fundusz Sołecki 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

710   Działalność usługowa 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 71035  Cmentarze 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej na zagospodarowanie cmentarza z I wojny światowej w 
Zaporzu 

10 000,00 0,00 10 000,00 
 

750   Administracja publiczna 175 000,00 0,00 175 000,00 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 175 000,00 0,00 175 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

   Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Radecznicy 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

   Zakup programu do obiegu dokumentów 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 220 000,00 0,00 220 000,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 220 000,00 0,00 220 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 0,00 220 000,00 
 

   Modernizacja budynku remizo-świetlicy w m. Gorajec Stara Wieś 220 000,00 0,00 220 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   wykonanie parkingu przy Szkole Podstawowej w Czarnymstoku  Fundusz Sołecki  10 000,00 0,00 10 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 400 844,98 0,00 2 400 844,98 
 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 274 700,00 0,00 274 700,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 274 700,00 0,00 274 700,00 
 

   Zakup ciągnika rolniczego z osprzetem 274 700,00 0,00 274 700,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 949 739,78 0,00 949 739,78 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 392 646,45 0,00 392 646,45  

 

 
Strona 2 z 3 



   Budowa oświetlenia ulicznego w m. Podborcze                                                          170 000,00 0,00 170 000,00 
 

   
Budowa oświetlenia wzdluż drogi powiatowej nr 2915L w miejscowości 
Czarnystok 

75 000,00 0,00 75 000,00 
 

   
Dokumentacja projektowo - kosztorysowa oświetlenia drogowego w 
miejscowości Radecznica i Zaporze 

130 800,00 0,00 130 800,00 
 

   Montaż oswietlenia ulicznego w m. Czarnystok (Ruś)                                                                   0,00 0,00 0,00 
 

   Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego     Fundusz Sołecki Latyczyn 16 846,45 0,00 16 846,45 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 401 133,19 0,00 401 133,19 
 

   Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Radecznica 401 133,19 0,00 401 133,19 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 960,14 0,00 155 960,14 
 

   Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Radecznica 155 960,14 0,00 155 960,14 
 

 90095  Pozostała działalność 1 176 405,20 0,00 1 176 405,20 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 921,83 0,00 403 921,83 
 

   Opracowanie dokumentacji na targowisko Gorajec Stara Wieś 24 999,37 0,00 24 999,37 
 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Radecznica 

378 922,46 0,00 378 922,46 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 667 302,94 0,00 667 302,94 
 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Radecznica 

667 302,94 0,00 667 302,94 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 180,43 0,00 105 180,43 
 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Radecznica 

105 180,43 0,00 105 180,43 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120 000,00 0,00 120 000,00 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 120 000,00 0,00 120 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 
 

   Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w m. Gorajec Zagroble 120 000,00 0,00 120 000,00 
 

926   Kultura fizyczna 1 150 000,00 834 860,00 1 984 860,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 150 000,00 834 860,00 1 984 860,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 150 000,00 834 860,00 1 984 860,00 
 

   

Budowa boiska wielofunkcyjnego,  skoczni do skoku w dal i bieżni prostej przy 
Szkole Podstawowej w Radecznicy, renowacja boiska piłkarskiego oraz 
budowa boiska wielofunkcyjnego i siłowni plenerowej przy Szkole Podstawowej 
w Czarnymstoku, budowa boiska wielofunkcyjnego, placu zabaw i siłowni 
plenerowej przy Szkole Podstawowej w Gorajcu, budowa boiska 
wielofunkcyjnego, placu zabaw, siłowni plenerowej i urządzeń street workout 
przy Szkole Podstawowej w Zaburzu. 

1 150 000,00 834 860,00 1 984 860,00 

 

 
 

Razem 8 096 522,12 834 860,00 8 931 382,12 
 

Strona 3 z 3 


